[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.05.2021 г.

                                                                     № 385
Об установлении предельной цены на дрова топливные,
реализуемые населению АО «Запкареллес»

В соответствии с Законом Республики Карелия от 26.12.2005 г. № 950-ЗРК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Карелия по регулированию цен (тарифов) на отдельные виды продукции, товаров и услуг», администрация муниципального образования «Суоярвский район»
1. Установить и ввести в действие с 01 июля 2021 года предельную цену на дрова топливные (хвойных и лиственных пород в смеси долготье), реализуемые АО «Запкареллес» гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территории Суоярвского муниципального района в размере 1129 рублей 34 копейки за 1 плотный куб.м. с учетом НДС.
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 03.07.2018 г. № 422 «Об установлении предельной цены на дрова топливные, реализуемые населению АО «Запкареллес» с 01 июля 2021 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации                                                                                                     Р.В. Петров
Разослать: дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политики – 3